
Kaut kur Jelgavā

Jelgavas Mākslas skolas
7.c klases audzēknes

Viktorijas Kleinas 
Noslēguma darbs

2020./21.m.g.
Darba vadītāja: Nellija Skujeniece



Darba mērķis

Iepazīstināt jelgavniekus un viesus ar vietām, ko ikdienā nepamanām un nepievēršam 
uzmanību. Tāpēc arī veidoju ne tik zināmu Jelgavas Svētā Jāņa eveņģeliski luterisko 
baznīcu. Kaut baznīca neatrodas pilsētas centrā, kā pārējās  zināmas baznīcas Annas 
vai Marijas, Jāņa bazniciņai arī ir tikpat interesanta vēsture un tās pirmsākumi. Kaut tā 
nav grezna vai liela tai piemīt cits šarms.

Izvēlētā tēma

Jelgavas apskates objekti. Baznīcu pētīju ne tikai attēlos internetā, bet arī dzīvē. Ar šo 
tēmu gribu parādīt, ka Jelgavā ir daudz skaistu vietu un interesanti objektu, kuri ir maz 
zināmi vai vienkārši tiem nepievērš lielu uzmanību.



Skices



Materiāli +darba process
● Plastilīns 
● Ģipsis un ūdens
● Papīrmasa
● Krāsas - papīrmasas krāsošanai



Gatavs darbs







Izmantotie avoti:

● Jelgavas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca - Sākums | Facebook 
● https://lv.wikipedia.org/wiki/Jelgavas_Svētā_Jāņa_evaņģēliski_luteriskā_baznīca

Secinājumi:

Man bija prieks veidot šo darbu, jo tas padevās bez grūtībām. Man pašai ļoti patīk gala 
rezultāts. Pētot baznīcu dzīvē, biju devusies arī pastaigā, kuras man ļoti patīk, pa ceļam biju 
apskatījusies arī daudzus citus apskates objektus Jelgavā. Darba proces arī bija ļoti 
interesants, īpaši kad redzi gatavo darbu, jo nekad nezini kā izskatīsies papīrmasa, kad tā 
izžūs.

https://www.facebook.com/JelgavasJanabaznica/
https://lv.wikipedia.org/wiki/Jelgavas_Sv%C4%93t%C4%81_J%C4%81%C5%86a_eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski_luterisk%C4%81_bazn%C4%ABca

